
Logenytt

Thanksgiving Day den 28 november 2024

Våra gäster DM Maggie Ahlin-Thelin med make Br Kurt Thelin Logen Bråviken nr 
751, DD Br Morgan Andersson med hustru Sy Ewa Pilhammar Logen Kongahälla 
nr 702, Sy Eva Roberts Logen Göteborg nr 452 samt Br Peder Granath Logen 
Bråviken nr 751 fördes under värdiga former in i logesalen.  Därefter vidtog 
sedvanliga förhandlingar samt val av två tjänstemän.  
Br Göran Bengtsson tog upp olika anledningar till att vara med i Vasa Orden av 
Amerika. Han redogjorde även för våra kontakter med vår vänloge Diana Birger Jarl 
i Connecticut samt Desert Viking i Kalifornien. Tyvärr har vi ännu inte fått något 
positivt svar på våra propåer. Sy Charlotte berättade därefter om ett släktforsknings-
projekt som Desert Viking funderar på att starta för att kartlägga släktingar bördiga 
från Sverige. Detta kan vara en inkörsport till vidare kontakt genom att vi eventuellt 
kan hjälpa till med att kartlägga deras  liv här i vårt land.
Gästerna tackade för det varma mottagandet samt framförde hälsningar från sina 
loger. Sy Ann-Louise Wingborn spelade som avslutning ”Thank you for the music” 
att njuta till under stjärnhimlen.
Efter en stunds mingel var det så äntligen dags att mätta alla 70-talet hungriga 
magar med saftiga skivor av kalkon med gott inkråm, potatismos och tillbehör. 
Belåtna efter den superba måltiden fick vi därefter lyssna till en svensk översättning 
av Presidentens proklamation som i år föredrogs av VO Sy Birgit Hellström. 
Därefter berättade Kulturledaren för Logen Knallen och blivande Kulturledare för 
Logen Göteborg att Vasasyskonen från båda logerna den 20 januari har möjlighet att 
bese  Residensets vackra salar.
Vår Ordförande Br Jan Elgquist presenterade 4 personer som glädjande nog gästade 
oss denna kväll.
Efter kaffet och  kakan  berättade Love Jönsson, museichef för Wärenstams, om 
kommande evenemang på museet, vilket bl a inbegriper en utställning av Lisa 
Larssons välkända figurer. Han har även till uppgift att förvandla delar av BT-huset 
till ett nytt kulturcentrum för litteratur. Wärenstams förvaltar nämligen en donerad 
boksamling på ungefär 25.000 böcker.
Efter mycket prat och inte minst skratt avslutades vår på alla sätt givande kväll. 
Med en gemensam känsla av välbefinnande gav vi oss ut i den svarta natten. Det är 
bara att än en gång konstatera att vi har det väldigt trevligt tillsammans!
Lennart Sundström
Logehistoriker
 




